CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS
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Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem

Saida

Retorno

KM/Hs Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4554

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

4183

4184

4185

4186

18/09/2019 / 08:58

18/09/2019 / 09:40

18/09/2019 / 09:45

18/09/2019 / 16:10

18/09/2019 / 09:20

18/09/2019 / 10:45

18/09/2019 / 09:45

18/09/2019 / 16:45

2,000 Km

19,000 Km

23,000 Km

10,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

PREFEITURA DE ARARAS: COLETIVA DE IMPRENSA - LANGAMENTO
REFIS - EDITE JESUS DA SILVA.

VISITA AOS BAIRROS JD JOSE OMETTO Il, JD BELVEDERE E PQ
ECOLOGICO EM ATENDIMENTO A PEDIDO DE MUNICIPES - ISABEL
NICOLETTO E VER. EDUARDO ELIAS DIAS.

ENCAMINHAMENTO DE CONVITES DA SESSAO SOLENE DO DIA DO
PROFESSOR E TITULO DE CIDADAO ARARENSE NAS SECRETARIAS
E FORUM / ALTERNATIVA FERRAGENS: BUSCAR RELAGAO DE
MARCENEIROS PARA PRESTACAO DE SERVIGOS - RENATO
SARTORI.

RUA EMILIO PACAGNELLA - VERIFICAR DEMANDA DE MUNICIPES -
EDITE JESUS DA SILVA.

EDITE JESUS DA SILVA

ISABEL A. NICOLETTO

LILIAN EDUARDA BONINI/ RENATO SARTORI

EDITE JESUS DA SILVA



